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THIRRJE PUBLIKE PËR MBËSHTETJE FINANCIARE TË PROJEKTEVE/PROGRAMEVE TË OJQ-VE NË 
FUSHËN E QEVERISJES LOKAL 

 

KALENDARI INDIKATIV I REALIZIMIT TË THIRRJES PUBLIKE (I NDRYSHUAR) 

Aktiviteti Afati 

Hapja e thirrjes publike 30.04.2026 

Afati i fundit për dorëzimin e aplikimeve 21.05.2026 

Afati i fundit për paraqitjen e pyetjeve lidhur me thirrjen 11.05.2026 

Afati i fundit për publikimin e përgjigjeve ndaj pyetjeve 11.05.2026 

Publikimi i rezultateve preliminare dhe njoftimi i aplikantëve 08.06.2026 

Afati për paraqitjen e ankesave 12.06.2026 

Vendimmarrja e Komisionit për Shqyrtimin e Ankesave 19.06.2026 

Nënshkrimi i kontratave me përfituesit 30.06.2026 

Afati për dorëzimin e raportit përfundimtar pas përfundimit të 
projektit 

30.11.2026 

 


